МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2012
                                                     с.Чаинск                                                           № 3
Чаинского района
Об утверждении инструкций
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», руководствуясь ст. 43 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение» и на основании заявления гражданки Домрачевой Галины Андреевны,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную комиссию для оценки жилых помещений с целью признания жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу независимо от формы собственности, расположенных на территории Чаинского сельского поселения, в составе согласно приложению.

2. Провести обследование жилого помещения по адресу: с.Чаинск, ул.Совхозная, д. 25, кв. 1 в срок до 15 января 2012 года.
3. Межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда руководствоваться при принятии решений Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу».

4. Признать утратившим силу постановление Главы Чаинского сельского поселения от 18.06.2011 № 61 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                       В.Н.Аникин
  Приложение
 к постановлению Главы поселения

от 12.01.2012  № 4
СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ

ДЛЯ ОЦЕНКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ
В.Н.Аникин                                  - Глава поселения, председатель комиссии;
Т.А.Чарная                                    - управляющий делами, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Ю.Т.Якушев                                 -  бухгалтер администрации Чаинского сельского
                                                          поселения;
В.М.Бабушкина                            -  главный  специалист по муниципальному хозяйству
                                                          Администрации Чаинского района, (по согласованию);
Н.С.Отто                                       -  старший специалист ТОУ Роспотребнадзор

                                                           в Кривошеинском районе (по согласованию).

Ю.М.Жилкин                                -  главный специалист по делам ГО и ЧС Администрации

                                                          Чаинского района (по согласованию).